
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

В целях  приведения  муниципальных  правовых актов сельского  поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области в 

соответствие с действующим  законодательством  

        

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими 

силу: 

     - постановление Администрации сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области № 34 от 12.08.2013 г. «Об 

утверждении Административного регламента предоставления Администрацией 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, 

справок и иных документов, предусмотренных законодательством Российской 

Федерации)», («Вести сельского поселения Южное», 2018, 14 августа, № 30(30)); 

 

    - постановление Администрации сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области № 110 от 14.12.2018 «О внесении 

изменения в Административный регламент предоставления Администрацией 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, 

справок и иных документов, предусмотренных законодательством Российской 

Федерации», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от  

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 32 
 от 15 февраля  2023 г. 

 

 

                       



 

 

12.08.2013 г. № 34»,  («Вести сельского поселения Южное», 2018, 21 декабря, № 

53(390)); 

    - постановление Администрации сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области № 80 от 01.07.2019 «О внесении 

изменений в Административный регламент предоставления Администрацией 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, 

справок и иных документов, предусмотренных законодательством Российской 

Федерации», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от  

12.08.2013 г. № 34»,  («Вести сельского поселения Южное», 2019, 01 июля, № 

27(418)); 

 

    - постановление Администрации сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области № 34 от 16.03.2021 «О внесении 

изменений в Административный регламент предоставления Администрацией 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, 

справок и иных документов, предусмотренных законодательством Российской 

Федерации», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от  

12.08.2013 г. № 34»,  («Вести сельского поселения Южное», 2021, 16 марта, № 

10(511)). 

 

 

         2.  Опубликовать настоящее постановление в газете "Вести сельского 

поселения Южное" и разместить на официальном сайте Администрации сельского 

поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области в 

сети «Интернет». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                                 С.Г.Шикунов 

 

 

 

 

 

 


